
 1 

 

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA 

OGRES CENTRA PAMATSKOLA 

OGRES CENTRA PAMATSKOLAS PADOME 
Reģ. Nr. 40900021885, Meža prospekts 14/1, Ogre, Ogres novads, LV-5001  

tālrunis 650 44521, e-pasts: padome@ogressakumskola.lv, www.ogrespamatskola.lv 

 

OGRES CENTRA PAMATSKOLAS PADOMES SĒDES 

PROTOKOLS nr.2_2023./2024.m.g. 

Ogre, 08.11.2023. 

Sēdē piedalās: Skolas izglītojamo vecāku pārstāvji (31 pārstāvis): Ilze Bāra (1.a), Dace Kauliņa (1.b), Lāsma 

Kauliņa (1.c), Kristiāna Šteinberga (1.d), Vijars Zadarožnajs (1.e), Inese Otzule (2.a), Anna Heringa (2.b), Aija 

Stirāne – Vaivode (2.c), Madara Melnmate – Savicka (2.d), Ieva Kauliņa (2.e), Kristiāna Herta Millere-Kalniņa 

(2.g), Laura Zukule (3.d), Ilvars Boreiko (3.e), Agnese Steka-Eglīte (4.b), Mārtiņš Kalējs (4.c),  Ilga Sondore (4.d), 

Anita Stukāne (4.e), Linda Neško (5.a), Inese Pasatova (5.d), Edgars Šlusareks (5.g), Uģis Grīnbergs (6.a), Zita 

Grahoļska (6.b), Dace Kalviņa (6.d), Elga Zosima (7.a), Karīna Caunīte-Orupe (7.c), Ieva Trubačs-Boginska (7.d), 

Sanita Karlsone (7.e), Agnese Skarnele (7.g), Anita Girgina (8.a), Inga Kviese (8.d), Matīss Palsāns (8.e), skolas 

direktore Dace Bondare, Direktora vietniece izglītības jomā (1.-4. klase) Karīna Burija, Izglītības metodiķe (1.-9. 

klase) Santa Mežvēvere, Direktora vietniece ārpusklases pasākumos un interešu izglītībā Vita Putāne, Ogres Centra 

pamatskolas Skolotāju arodbiedrības pārstāve Jolanta Bardovska. 

 

Darba gaita 

1. Aktuālo jautājumu apspriešana  skolas vadības ziņojums par aktualitātēm skolā un 

nepieciešamo Padomes atbalstu. 

Nesen tika veikta mācību evakuācija – tā noritēja veiksmīgi un bez starpgadījumiem. Aukstā laikā 

evakuācijas gadījumā audzēkņi dosies uz Ogres Valsts ģimnāziju. Aicina arī vecākus pārrunāt ar bērniem 

rīcību evakuācijas gadījumā – turēties līdzi plūsmai, kā arī mēģināt uzmeklēt savu klases audzinātāju vai 

tās aizvietotāju. Informē, ka pašvaldībā ir pieņemts darbā speciālists, kas izstrādās vienotu procedūru 

drošas evakuācijas veikšanai. 

Joprojām ievērojama problēma skolā ir vardarbība no atsevišķu bērnu puses gan klašu ietvaros, gan pret 

citiem skolas biedriem un personālu. Būtisks šķērslis šo problēmu risināšanā ir varmāku vecāku attieksme. 

Tiek strādāts pie jauniem skolas iekšējās kārtības noteikumiem – lūdz Padomi iesaistīties noteikumu 

projekta izskatīšanā un uzlabošanā.  



 2 

Pedagogi ierosina apbalvot sekmīgākos skolēnus klašu grupās 1-3, 4-6, 7-8. Tiek aicināts pieteikties 

sponsorus – uzņēmējus, privātpersonas u.c. labdarus, kas būtu gatavi sarūpēt dāvanas, lai pirms 

Ziemassvētkiem sveiktu skolēnus ar vislabākajām sekmēm. Var sazināties ar S. Mežvēveri 291325543.  

2. Mārtiņdienas tirdziņa rīkošana un vecāku Padomes atbalsts tajā 

Gaidāmā tirdziņa ieņēmumus, līdzīgi kā iepriekšējā gadā, paredzēts izlietot skolas atpūtas stūrīšu 

iekārtošanai un galda spēļu iegādei. Tiek diskutēts par skolēnu ietirgoto līdzekļu izlietojumu, un veidiem, 

kā bērnos ieaudzināt izpratni par labdarības būtību. Tiek aicināts turpmāk par šiem jautājumiem (ietirgotās 

naudas izlietojums) savlaicīgi un saprotami informēt audzēkņus un viņu vecākus. 

Padomes pārstāvji tiek aicināti pieteikties ietirgotās naudas inkasēšanā. 

Tiek balsots par tirdziņa norisi: Par: 30; pret: 1. Nobalsots – par.  

Tiek balsots par ietirgotās naudas izlietošanu skolēnu atpūtas stūrīšu labiekārtošanai un galda spēļu 

iegādei: Par: 30; pret: 1. Nobalsots – par.  

 

3. Nākamā gada budžeta prioritāšu apspriešana 

Šobrīd notiek aktīvs darbs pie 2024.gada budžeta sagatavošanas. Ņemot vērā visas skolas ēkas 

pārņemšanu, kopējais skolas budžets palielinājies, bet vienlaikus arī palielinājušies kopējie izdevumi 

skolas telpu uzturēšanai. Tiek strādāts pie tā, lai nākamajā mācību gadā 9.klašu audzēkņiem varētu 

nodrošināt pilnībā digitālus mācību materiālus, t.sk. datorus.  

Finansiāli apjomīgākās budžeta pozīcijas: invalīdu tualetes ierīkošana, videonovērošanas kameru iegāde 

un uzstādīšana, kā arī ventilācijas šahtu apkope. Vienlaikus tiek turpināts klašu telpu remonts, kā arī 

plānota velo novietnes paplašināšana, paredzot vietu arī skūteru novietošanai.  

 

4. Ziemassvētku pasākumu apspriešana 

Skolā pirms Ziemassvētkiem tiek plānoti šādi pasākumi: 20.12. plkst. 18:00 koncerts vecākiem; 21.12. 

pasākumi klašu ietvaros; 22.12. liecību saņemšana. 

 

5. Atbildes uz vecāku jautājumiem.  

Direktore sniedz atbildes uz saņemtajiem vecāku jautājumiem. Viens no plašāk apspriestajiem 

problēmjautājumiem skar kārtību tualetēs (jo sevišķi tajās, ko apmeklē jaunāko klašu bērni) – gan attiecībā 

uz vecāko klašu audzēkņu izturēšanos pret jaunākajiem, gan arī attiecībā uz kopējo uzvedības kultūru 

tualetēs. Tā kā problēma ir kompleksa, vienkāršs risinājums nav iespējams – tiek apspriesti iespējamie 

risinājumu varianti. Ņemot vērā lielo jaunāko klašu bērnu skaitu (7 paralēlklases), tos nav iespējams 

izvietot atsevišķā korpusā. Tiek vērtēta iespēja nodalīt jaunāko klašu grupas pa atsevišķiem stāviem.  



 3 

Lēmumi: 

1. Precizētais skolas iekšējās kārtības noteikumu projekts caur Padomes priekšsēdētāju tiks iesniegts 

Padomei izskatīšanai. Padome sniegs kopīgu viedokli. 

2. Nākamā Padomes sēde 2024.gada 31.janvārī plkst. 18:30 Ogres Centra pamatskolas 302.kabinetā. 

Sēdi vadīja _________________________Uģis Grīnbergs 

Protokolēja _____________________Inese Otzule 


